Dyrektor SPZZOZ w Pruszkowie Robert Krawczyk w imieniu Zarządu Powiatu zgłosił 
autopoprawkę w brzmieniu: § 1 uchwały otrzymuje następujące brzmienie, „Wyraża się zgodę 
na zbycie środka trwałego - aparatu cyfrowego ze zintegrowaną kolumną (RTG), producent 
RADIOLOGIA S.A., rok produkcji 2018, za wartość sprzętu nie niższą niż 150 000,00 zł brutto 
(słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100).”. 

Przewodniczący Rady Rafał Sieradzki poprosił o opinie komisji merytorycznych. 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Artur Świercz poinformował,  
że na posiedzeniu w dniu 24 czerwca br. projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie.